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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
PRIMA PROVA CAMPIONATO INVERNALE FOSSA OLIMPICA

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

31/01 - 01/02/2026 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 SOLLAMI FABIO - NAZ CP91545 22 25 47 47
2 MELI MARIO 1 - SC852 23 24 47 47
3 FRICANO ALESSANDRO CARMELO 1 - SC44552 23 23 46 46
4 COSTANZO PIERO 1 - SC43205 24 22 46 46
5 LO PORTO SERAFINO 2 - SC88625 25 21 46 46
6 CICIRELLO STEFANO 2 - SC41036 22 23 45 45
7 GAUDESI CIRO 1 - SC200344 22 23 45 45
8 GIALLOMBARDO PIETRO 2 - SC31619 23 22 45 45
9 RIZZO GIUSEPPE 2 - SC47179 23 22 45 45

10 SOLLAMI MICHELE 1 - SC143 24 21 45 45
11 CASTRONOVO TOMMASO 2 - SC41480 21 23 44 44
12 SOLLAMI PIERLUIGI 1 - SC144 21 23 44 44
13 PIRRERA FILIPPO 2 - SC16084 22 22 44 44
14 FEO NICOLÒ - MA SC960 22 22 44 44
15 GIGLIO FRANCESCO 2 - SC60702 22 22 44 44
16 GORGONE FRANCESCO 2 - SC1439 22 22 44 44
17 ALFANO CARLO 2 - SC72432 23 21 44 44
18 ANASTASI NICOLÒ FRANCESCO - VE SC1364 24 20 44 44
19 ANGILERI VITO ANTONIO 1 - SC48918 20 23 43 43
20 AMATO FRANCESCO 2 - SC1700 20 23 43 43
21 FAVATA VINCENZO - VE SC73164 21 22 43 43
22 DI FRANCO FRANCESCO 1 - SC84100 21 22 43 43
23 LA CORTE GIUSEPPE GIOVANNI 2 - SC85668 22 21 43 43
24 GUARINO PETER DAVID 2 - SC35313 23 20 43 43
25 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 1 - SC94123 23 20 43 43
26 DE BLASI VINCENZO 1 - SC80614 23 20 43 43
27 VITALE PAOLO - VE SC147 23 20 43 43
28 VELLA SALVATORE 1 - SC35032 24 19 43 43
29 GIANNONE ANTONINO 2 - SC46037 18 24 42 42
30 PIZZOLATO MARIO - MA SC1402 19 23 42 42
31 ANASTASI IVAN 1 - SC83853 20 22 42 42
32 FODERÀ VINCENZO 1 - SC35651 21 21 42 42
33 IANNELLO ANTONINO 2 - SC71382 21 21 42 42
34 POLIZZI ANTONINO 2 - SC31271 22 20 42 42
35 PROTO ELIGIO MARIA - MA SC81169 20 21 41 41
36 GARGANO DOMENICO 3 - SC58745 20 21 41 41
37 LIVRERI GIUSEPPE 2 - SC2470 20 21 41 41
38 DE LEO ANTONINO 2 - SC73554 20 21 41 41
39 RANVESTEL ONOFRIO 2 - SC83523 21 20 41 41
40 NAPOLI ALBERTO 1 - SC1741 21 20 41 41
41 NOBILE VINCENZO 1 - SC35036 21 20 41 41
42 LUPO MAURIZIO - VE SC978 21 20 41 41
43 MAROTTA GIUSEPPE 2 - SC29954 21 20 41 41
44 DI FRANCO SALVATORE 2 - SC62328 22 19 41 41
45 ZIZZO GABRIELE NATALE 2 - SC200771 18 22 40 40
46 INGRASCIOTTA SALVATORE - VE SC71551 19 21 40 40
47 FRANCOLINO SALVATORE - MA SC1817 19 21 40 40
48 CARUSO AGOSTINO 3 - SC56455 19 21 40 40
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49 TRUPIA ANGELO 2 - SC1730 20 20 40 40
50 LO CASCIO FRANCESCO - VE SC31612 20 20 40 40
51 ORLANDO MARIO 3 - SC23243 20 20 40 40
52 INGARGIOLA FRANCESCO 2 - SC67212 20 20 40 40
53 SANTAERA GIOVANNI 2 - SC200418 21 19 40 40
54 DE LISI GIOVANNI 3 - SC83546 21 19 40 40
55 COCO GIANLUCA 2 - SC29288 22 18 40 40
56 BELLAVIA ROCCO 2 - SC46076 22 18 40 40
57 DENTI GIOVANNI 2 - SC35411 23 17 40 40
58 PIZZO SALVATORE - MA SC1394 17 22 39 39
59 SCUDERI FAUSTO 1 - SC1380 18 21 39 39
60 BARBERA MATTEO 3 - SC95090 18 21 39 39
61 FAILLACE MARCO 3 - SC201255 18 21 39 39
62 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 - SC43614 20 19 39 39
63 FACELLA PIETRO 3 - SC31991 20 19 39 39
64 CACCIATORE VITTORIO 2 - SC47034 20 19 39 39
65 BILELLO ROBERTO 3 - SC19736 20 19 39 39
66 ZANGALORO DEMETRIO - VE SC43959 20 19 39 39
67 DE MARCO NICOLA 3 - SC66728 20 19 39 39
68 SALONIA FRANCESCO 1 - SC29158 21 18 39 39
69 PRUITI SANTO - MA SC951 22 17 39 39
70 LO IACONO CARMELO 3 - SC201632 22 17 39 39
71 MONTALTO GAETANO - VE SC48876 17 21 38 38
72 SPINNATO SANDRA - LA SC47537 17 21 38 38
73 LINARES ITALO ROBERTO 3 - SC91810 18 20 38 38
74 ALAIMO RAIMONDO - MA SC1813 19 19 38 38
75 ORLANDO DOMENICO SAVERIO - SG SC200508 19 19 38 38
76 ROMEO CALOGERO 1 - SC33650 20 18 38 38
77 ZAMMUTO SALVATORE 2 - SC66041 20 18 38 38
78 INGARGIOLA ROSARIO 2 - SC43850 21 17 38 38
79 VELLA SERGIO 2 - SC41069 17 20 37 37
80 GIOIA PAOLO - VE SC72295 17 20 37 37
81 SGROI GIUSEPPE 3 - SC25162 17 20 37 37
82 DI PIETRA GIUSEPPE - VE SC33670 18 19 37 37
83 DAVÌ GIUSEPPE 1 - SC33669 18 19 37 37
84 CANCARO MARIO - VE SC477 18 19 37 37
85 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 - SC83825 18 19 37 37
86 FALSITTA NICOLÒ - VE SC56754 19 18 37 37
87 GAUDESI MICHELANGELO 3 - SC200343 19 18 37 37
88 MENZO GIUSEPPE 2 - SC33278 19 18 37 37
89 ABRUZZO LUIGI GAETANO - MA SC80625 20 17 37 37
90 ZAMBUTO ALFONSO - MA SC85011 21 16 37 37
91 GUCCIONE GAETANO 3 - SC88104 21 16 37 37
92 CATANIA PIETRO 3 - SC66709 21 16 37 37
93 DI GIROLAMO SALVATORE - VE SC874 15 21 36 36
94 DRAGO GIUSEPPE - MA SC10202 16 20 36 36
95 BALDINO GIUSEPPE - VE SC41723 16 20 36 36
96 BALSAMO GIOVANNI - VE SC63209 17 19 36 36
97 MARTORANA GIUSEPPE 2 - SC41441 17 19 36 36
98 BLANDINO LUIGI - VE SC35851 20 16 36 36
99 DI STEFANO VINCENZO 2 - SC37408 20 16 36 36

100 BALLARÒ DAMIANO - VE SC39463 16 19 35 35
101 CAMPO GIOVANNI 2 - SC27809 16 19 35 35
102 CHIARELLO VINCENZO - VE SC35668 16 19 35 35
103 VALENTI GABRIELE 3 - SC68677 17 18 35 35
104 CARUSO ROSARIO 2 - SC35846 17 18 35 35
105 CUSIMANO MAURIZIO - VE SC16467 18 17 35 35
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106 SAITTA GIULIO - SG SC94581 19 16 35 35
107 MINEO SALVATORE 3 - SC73552 17 17 34 34
108 LITTERI CARMELO - SG SC200064 18 16 34 34
109 PROVENZA RENATO 3 - SC49403 19 15 34 34
110 LICCI GIUSEPPE 3 - SC72500 19 15 34 34
111 RUSSO VINCENZO 1 - SC48329 15 18 33 33
112 LA MENDOLA GAETANO 2 - SC48036 18 15 33 33
113 VELLA FRANCESCO 2 - SC39069 18 15 33 33
114 GRECO CALOGERO 3 - SC31303 18 15 33 33
115 ASARO GIOVANNI 3 - SC200208 13 19 32 32
116 RUSSO GASPARE 3 - SC98151 15 17 32 32
117 FILINGERI VINCENZO - MA SC85541 16 16 32 32
118 INGRASCIOTTA GIOVANNI - VE SC72758 16 16 32 32
119 COZZITORTO SALVATORE 3 - SC200366 16 16 32 32
120 SAITTA LUIGI 3 - SC65130 16 16 32 32
121 MATERA GABRIELE - SG SC200355 16 16 32 32
122 GIANNONE SALVATORE - MA SC81055 17 14 31 31
123 GALIOTO MAURIZIO 3 - SC200329 17 14 31 31
124 FACELLA PAOLO 3 - SC31990 17 13 30 30
125 FONTANA CARMELO 3 - SC68308 17 13 30 30
126 BRUNO GIUSEPPE 2 - SC19053 19 11 30 30
127 SPITALI LUIGI 3 - SC39076 13 16 29 29
128 ODDO NATALE - VE SC67407 14 15 29 29
129 TRIPOLI VALERIO 2 - SC46547 15 14 29 29
130 VASSALLO ALESSANDRO 3 - SC200688 17 12 29 29
131 CHIARELLO CARLO 3 - SC201651 17 12 29 29
132 VECCHIO LIBORIO 3 - SC46499 18 11 29 29
133 STRAZZANTE MARIO 2 - SC72311 21 8 29 29
134 ANZALONE GERMANA - LA SC200123 12 14 26 26

*** CLASSIFICA CAT. 1 ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 MELI MARIO 1 - SC852 23 24 47 47
2 FRICANO ALESSANDRO CARMELO 1 - SC44552 23 23 46 46
3 COSTANZO PIERO 1 - SC43205 24 22 46 46
4 GAUDESI CIRO 1 - SC200344 22 23 45 45
5 SOLLAMI MICHELE 1 - SC143 24 21 45 45
6 SOLLAMI PIERLUIGI 1 - SC144 21 23 44 44
7 ANGILERI VITO ANTONIO 1 - SC48918 20 23 43 43
8 DI FRANCO FRANCESCO 1 - SC84100 21 22 43 43
9 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 1 - SC94123 23 20 43 43

10 DE BLASI VINCENZO 1 - SC80614 23 20 43 43
11 VELLA SALVATORE 1 - SC35032 24 19 43 43
12 ANASTASI IVAN 1 - SC83853 20 22 42 42
13 FODERÀ VINCENZO 1 - SC35651 21 21 42 42
14 NAPOLI ALBERTO 1 - SC1741 21 20 41 41
15 NOBILE VINCENZO 1 - SC35036 21 20 41 41
16 SCUDERI FAUSTO 1 - SC1380 18 21 39 39
17 SALONIA FRANCESCO 1 - SC29158 21 18 39 39
18 ROMEO CALOGERO 1 - SC33650 20 18 38 38
19 DAVÌ GIUSEPPE 1 - SC33669 18 19 37 37
20 RUSSO VINCENZO 1 - SC48329 15 18 33 33

*** CLASSIFICA CAT. 2 ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
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1 LO PORTO SERAFINO 2 - SC88625 25 21 46 46
2 CICIRELLO STEFANO 2 - SC41036 22 23 45 45
3 GIALLOMBARDO PIETRO 2 - SC31619 23 22 45 45
4 RIZZO GIUSEPPE 2 - SC47179 23 22 45 45
5 CASTRONOVO TOMMASO 2 - SC41480 21 23 44 44
6 PIRRERA FILIPPO 2 - SC16084 22 22 44 44
7 GIGLIO FRANCESCO 2 - SC60702 22 22 44 44
8 GORGONE FRANCESCO 2 - SC1439 22 22 44 44
9 ALFANO CARLO 2 - SC72432 23 21 44 44

10 AMATO FRANCESCO 2 - SC1700 20 23 43 43
11 LA CORTE GIUSEPPE GIOVANNI 2 - SC85668 22 21 43 43
12 GUARINO PETER DAVID 2 - SC35313 23 20 43 43
13 GIANNONE ANTONINO 2 - SC46037 18 24 42 42
14 IANNELLO ANTONINO 2 - SC71382 21 21 42 42
15 POLIZZI ANTONINO 2 - SC31271 22 20 42 42
16 LIVRERI GIUSEPPE 2 - SC2470 20 21 41 41
17 DE LEO ANTONINO 2 - SC73554 20 21 41 41
18 RANVESTEL ONOFRIO 2 - SC83523 21 20 41 41
19 MAROTTA GIUSEPPE 2 - SC29954 21 20 41 41
20 DI FRANCO SALVATORE 2 - SC62328 22 19 41 41
21 ZIZZO GABRIELE NATALE 2 - SC200771 18 22 40 40
22 TRUPIA ANGELO 2 - SC1730 20 20 40 40
23 INGARGIOLA FRANCESCO 2 - SC67212 20 20 40 40
24 SANTAERA GIOVANNI 2 - SC200418 21 19 40 40
25 COCO GIANLUCA 2 - SC29288 22 18 40 40
26 BELLAVIA ROCCO 2 - SC46076 22 18 40 40
27 DENTI GIOVANNI 2 - SC35411 23 17 40 40
28 CACCIATORE VITTORIO 2 - SC47034 20 19 39 39
29 ZAMMUTO SALVATORE 2 - SC66041 20 18 38 38
30 INGARGIOLA ROSARIO 2 - SC43850 21 17 38 38
31 VELLA SERGIO 2 - SC41069 17 20 37 37
32 MENZO GIUSEPPE 2 - SC33278 19 18 37 37
33 MARTORANA GIUSEPPE 2 - SC41441 17 19 36 36
34 DI STEFANO VINCENZO 2 - SC37408 20 16 36 36
35 CAMPO GIOVANNI 2 - SC27809 16 19 35 35
36 CARUSO ROSARIO 2 - SC35846 17 18 35 35
37 LA MENDOLA GAETANO 2 - SC48036 18 15 33 33
38 VELLA FRANCESCO 2 - SC39069 18 15 33 33
39 BRUNO GIUSEPPE 2 - SC19053 19 11 30 30
40 TRIPOLI VALERIO 2 - SC46547 15 14 29 29
41 STRAZZANTE MARIO 2 - SC72311 21 8 29 29

*** CLASSIFICA CAT. 3 ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GARGANO DOMENICO 3 - SC58745 20 21 41 41
2 CARUSO AGOSTINO 3 - SC56455 19 21 40 40
3 ORLANDO MARIO 3 - SC23243 20 20 40 40
4 DE LISI GIOVANNI 3 - SC83546 21 19 40 40
5 BARBERA MATTEO 3 - SC95090 18 21 39 39
6 FAILLACE MARCO 3 - SC201255 18 21 39 39
7 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 - SC43614 20 19 39 39
8 FACELLA PIETRO 3 - SC31991 20 19 39 39
9 BILELLO ROBERTO 3 - SC19736 20 19 39 39

10 DE MARCO NICOLA 3 - SC66728 20 19 39 39
11 LO IACONO CARMELO 3 - SC201632 22 17 39 39
12 LINARES ITALO ROBERTO 3 - SC91810 18 20 38 38
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13 SGROI GIUSEPPE 3 - SC25162 17 20 37 37
14 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 - SC83825 18 19 37 37
15 GAUDESI MICHELANGELO 3 - SC200343 19 18 37 37
16 GUCCIONE GAETANO 3 - SC88104 21 16 37 37
17 CATANIA PIETRO 3 - SC66709 21 16 37 37
18 VALENTI GABRIELE 3 - SC68677 17 18 35 35
19 MINEO SALVATORE 3 - SC73552 17 17 34 34
20 PROVENZA RENATO 3 - SC49403 19 15 34 34
21 LICCI GIUSEPPE 3 - SC72500 19 15 34 34
22 GRECO CALOGERO 3 - SC31303 18 15 33 33
23 ASARO GIOVANNI 3 - SC200208 13 19 32 32
24 RUSSO GASPARE 3 - SC98151 15 17 32 32
25 COZZITORTO SALVATORE 3 - SC200366 16 16 32 32
26 SAITTA LUIGI 3 - SC65130 16 16 32 32
27 GALIOTO MAURIZIO 3 - SC200329 17 14 31 31
28 FACELLA PAOLO 3 - SC31990 17 13 30 30
29 FONTANA CARMELO 3 - SC68308 17 13 30 30
30 SPITALI LUIGI 3 - SC39076 13 16 29 29
31 VASSALLO ALESSANDRO 3 - SC200688 17 12 29 29
32 CHIARELLO CARLO 3 - SC201651 17 12 29 29
33 VECCHIO LIBORIO 3 - SC46499 18 11 29 29

*** CLASSIFICA QUALIFICA LADIES
***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 SPINNATO SANDRA - LA SC47537 17 21 38 38
2 ANZALONE GERMANA - LA SC200123 12 14 26 26

*** CLASSIFICA QUALIFICA
MASTER *** 

 

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FEO NICOLÒ - MA SC960 22 22 44 44
2 PIZZOLATO MARIO - MA SC1402 19 23 42 42
3 PROTO ELIGIO MARIA - MA SC81169 20 21 41 41
4 FRANCOLINO SALVATORE - MA SC1817 19 21 40 40
5 PIZZO SALVATORE - MA SC1394 17 22 39 39
6 PRUITI SANTO - MA SC951 22 17 39 39
7 ALAIMO RAIMONDO - MA SC1813 19 19 38 38
8 ABRUZZO LUIGI GAETANO - MA SC80625 20 17 37 37
9 ZAMBUTO ALFONSO - MA SC85011 21 16 37 37
10 DRAGO GIUSEPPE - MA SC10202 16 20 36 36
11 FILINGERI VINCENZO - MA SC85541 16 16 32 32
12 GIANNONE SALVATORE - MA SC81055 17 14 31 31

*** CLASSIFICA QUALIFICA
NAZIONALE ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SOLLAMI FABIO - NAZ CP91545 22 25 47 47

*** CLASSIFICA QUALIFICA
JUNIORES ***
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 ORLANDO DOMENICO SAVERIO - SG SC200508 19 19 38 38
2 SAITTA GIULIO - SG SC94581 19 16 35 35
3 LITTERI CARMELO - SG SC200064 18 16 34 34
4 MATERA GABRIELE - SG SC200355 16 16 32 32

*** CLASSIFICA VETERANI ***

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 ANASTASI NICOLÒ FRANCESCO - VE SC1364 24 20 44 44
2 FAVATA VINCENZO - VE SC73164 21 22 43 43
3 VITALE PAOLO - VE SC147 23 20 43 43
4 LUPO MAURIZIO - VE SC978 21 20 41 41
5 INGRASCIOTTA SALVATORE - VE SC71551 19 21 40 40
6 LO CASCIO FRANCESCO - VE SC31612 20 20 40 40
7 ZANGALORO DEMETRIO - VE SC43959 20 19 39 39
8 MONTALTO GAETANO - VE SC48876 17 21 38 38
9 GIOIA PAOLO - VE SC72295 17 20 37 37
10 DI PIETRA GIUSEPPE - VE SC33670 18 19 37 37
11 CANCARO MARIO - VE SC477 18 19 37 37
12 FALSITTA NICOLÒ - VE SC56754 19 18 37 37
13 DI GIROLAMO SALVATORE - VE SC874 15 21 36 36
14 BALDINO GIUSEPPE - VE SC41723 16 20 36 36
15 BALSAMO GIOVANNI - VE SC63209 17 19 36 36
16 BLANDINO LUIGI - VE SC35851 20 16 36 36
17 BALLARÒ DAMIANO - VE SC39463 16 19 35 35
18 CHIARELLO VINCENZO - VE SC35668 16 19 35 35
19 CUSIMANO MAURIZIO - VE SC16467 18 17 35 35
20 INGRASCIOTTA GIOVANNI - VE SC72758 16 16 32 32
21 ODDO NATALE - VE SC67407 14 15 29 29
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
PRIMA PROVA CAMPIONATO INVERNALE FOSSA OLIMPICA

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

31/01 - 01/02/2026 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - ***
Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot

1 A TORRETTA SOLLAMI FABIO E - NAZ 22 25 47
MELI MARIO 1 23 24 47
FRICANO ALESSANDRO CARMELO 1 23 23 46
LO PORTO SERAFINO 2 25 21 46
CASTRONOVO TOMMASO 2 21 23 44
PIRRERA FILIPPO 2 22 22 44
Totale Squadra 136 138 274

2 A TERRASINI II GAUDESI CIRO 1 22 23 45
RIZZO GIUSEPPE 2 23 22 45
FEO NICOLÒ 1 - MA 22 22 44
GIGLIO FRANCESCO 2 22 22 44
ALFANO CARLO 2 23 21 44
DI FRANCO FRANCESCO 1 21 22 43
Totale Squadra 133 132 265

3 A MARSALA COSTANZO PIERO 1 24 22 46
CICIRELLO STEFANO 2 22 23 45
GIALLOMBARDO PIETRO 2 23 22 45
ANASTASI NICOLÒ FRANCESCO 1 - VE 24 20 44
PIZZOLATO MARIO 2 - MA 19 23 42
ANASTASI IVAN 1 20 22 42
Totale Squadra 132 132 264

4 A DEI TEMPLI VELLA SALVATORE 1 24 19 43
GIANNONE ANTONINO 2 18 24 42
LIVRERI GIUSEPPE 2 20 21 41
NOBILE VINCENZO 1 21 20 41
FRANCOLINO SALVATORE 1 - MA 19 21 40
ALAIMO RAIMONDO 2 - MA 19 19 38
Totale Squadra 121 124 245

5 A MOTHIA ANGILERI VITO ANTONIO 1 20 23 43
AMATO FRANCESCO 2 20 23 43
ZIZZO GABRIELE NATALE 2 18 22 40
INGRASCIOTTA SALVATORE 2 - VE 19 21 40
PIZZO SALVATORE 1 - MA 17 22 39
SCUDERI FAUSTO 1 18 21 39
Totale Squadra 112 132 244

6 A TRAVERSA FAVATA VINCENZO 2 - VE 21 22 43
GARGANO DOMENICO 3 20 21 41
RANVESTEL ONOFRIO 2 21 20 41
DE LISI GIOVANNI 3 21 19 40
FACELLA PIETRO 3 20 19 39
BALLARÒ DAMIANO 2 - VE 16 19 35
Totale Squadra 119 120 239

7 A ENNA ORLANDO MARIO 3 20 20 40
COCO GIANLUCA 2 22 18 40
CINQUEGRANI IGNAZIO 3 20 19 39
SALONIA FRANCESCO 1 21 18 39
PRUITI SANTO 2 - MA 22 17 39
SGROI GIUSEPPE 3 17 20 37
Totale Squadra 122 112 234
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PRIMA PROVA CAMPIONATO INVERNALE FOSSA OLIMPICA    (3)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 02/02/2026
11.09

31/01 - 01/02/2026 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MELI MARIO    4 1   4 7     150, 00     0, 00     120, 00 ...............................................................

   2 FRICANO ALESSANDRO CARMELO   3 8 1   4 6     130, 00     0, 00     104, 00 ...............................................................

   3 COSTANZO PIERO  1 1 8 1   4 6     120, 00     0, 00      96, 00 ...............................................................

   4 LO PORTO SERAFINO    5 2   4 6     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

Totale     500, 00     0, 00     400, 00 Rit.Acc =      100, 00

*** Lista Premiazioni  ECCE E PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GAUDESI CIRO   4 1 1   4 5     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   2 SOLLAMI MICHELE   4 7 1   4 5      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

   3 SOLLAMI PIERLUIGI  1 3 0 1   4 4      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

Totale     220, 00     0, 00     176, 00 Rit.Acc =       44, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CICIRELLO STEFANO   8 9 2   4 5     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   2 GIALLOMBARDO PIETRO   9 0 2   4 5      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

   3 RIZZO GIUSEPPE   7 8 2   4 5      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

   4 CASTRONOVO TOMMASO   3 7 2   4 4      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

   5 PIRRERA FILIPPO   2 0 2   4 4      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

   6 GIGLIO FRANCESCO  1 2 1 2   4 4      60, 00     0, 00      48, 00 ...............................................................

Totale     400, 00     0, 00     320, 00 Rit.Acc =       80, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GARGANO DOMENICO   6 5 3   4 1     100, 00    23, 00      57, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO INVERNALE FOSSA OLIMPICA    (3)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 02/02/2026
11.09

31/01 - 01/02/2026 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 CARUSO AGOSTINO  1 2 2 3   4 0      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................

   3 ORLANDO MARIO  1 3 5 3   4 0      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................

   4 DE LISI GIOVANNI   4 6 3   4 0      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................

   5 BARBERA MATTEO   1 0 3   3 9      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................

Totale     340, 00   115, 00     157, 00 Rit.Acc =       68, 00

*** Lista Premiazioni  LADIES  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPINNATO SANDRA  1 2 6 3 - LA   3 8      60, 00    38, 00      10, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    38, 00      10, 00 Rit.Acc =       12, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FEO NICOLÒ  1 0 7 1 - MA   4 4      80, 00    28, 00      36, 00 ...............................................................

   2 PIZZOLATO MARIO  1 1 7 2 - MA   4 2      60, 00    28, 00      20, 00 ...............................................................

Totale     140, 00    56, 00      56, 00 Rit.Acc =       28, 00

*** Lista Premiazioni  JUNIORES  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ORLANDO DOMENICO SAVERIO   3 5 2 - SG   3 8      80, 00    38, 00      26, 00 ...............................................................

   2 SAITTA GIULIO   1 3 3 - SG   3 5      60, 00    38, 00      10, 00 ...............................................................

Totale     140, 00    76, 00      36, 00 Rit.Acc =       28, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ANASTASI NICOLÒ FRANCESCO  1 1 6 1 - VE   4 4      80, 00    23, 00      41, 00 ...............................................................

   2 FAVATA VINCENZO   6 8 2 - VE   4 3      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMPIONATO INVERNALE FOSSA OLIMPICA    (3)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 02/02/2026
11.09

31/01 - 01/02/2026 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   3 VITALE PAOLO  1 2 5 1 - VE   4 3      60, 00    23, 00      25, 00 ...............................................................

Totale     200, 00    69, 00      91, 00 Rit.Acc =       40, 00
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